Clubs aangesloten bij de V.T.T.L.

V= Voorzitter

S= Secretaris

P= Penningmeester

L= Lokaal

I= Interclubleider

J=Jeugdleider

Ve= Veteranen

R= Recreatieleider

VR= Verantwoordelijke Recreanten
VT=Verantwoordelijke telefoneren van uitslagen
To= Tornooiverantwoordelijke

EP= Elektronische post verantwoordelijke
K= Kleur balletjes

T= Kkleur Tafels

B= Bankrekeningnummer

W= Website

D= Speeldag



VLAAMS BRABANT en BRUSSEL

VL-B.005 KTTK PINGOUIN LEUVEN (6+4)

V:

S:

P:

J:

Ve:

W:

L1:
L2:

Overloop Tineke, Bergstraat 19, 3020 Herent

E-mail: tineke_overloop@hotmail.com

Van Huffel Bart, Wijnbergenstraat 9C, 3010 Kessel-Lo
E-mail: bvhuffel@gmail.com

Rousseau Philippe, Leuvensebaan 238/0101, 3220 Holsbeek
E-mail: philippe.rousseaul@telenet.be

REK. nr. BE82 7364 0109 5468 - KTTK Pingouin Leuven
Merckx Pieter

E-mail: pieter_merckx@hotmail.com

Evens Maarten

E-mail: maarten.evens2@telenet.be

zZie Secretaris

www.kttkpingouin.be

Sporthal Redingenhof, Vandervaerenlaan 16, 3000 Leuven
Sporthal Wilsele Centrum,Aarschotsesteenweg 163,3012 Wilsele

VL-B.161 TTC DEN HOEK VZW (8)

V:

S:

rTsen

V
V:

n

Vandervelden Luc, Dragonderstraat 85, 1640 Sint-Genesius-Rode
E-mail: vanderalves@skynet.be

Jaspers Frederic, Rue Mattot 69, 1410 Waterloo

E-mail: ttcdenhoek@gmail.com

Knops Paul, Fazantenlaan 26, 1600 St.Pieters-Leeuw

E-mail: paul.knops@telenet.be

REK. nr. BE47-4364-1361-0180 TTC Den Hoek vzw

Delarue Jan

Delarue Johan

https://ttcdenhoek.wordpress.com/

Sporthal Wauterbos, Doornlarenhoofdstr.z/n, 1640 St.Gen.-Rode

L-B.182 TTC DILBEEK (8)

Meurant Julien, Monseigneur Denayerstraat 25, 1731 Zellik

E-mail: meurant_julien@hotmail.com

Pottier Xavier, Olmendreef 2, 1700 Dilbeek

E-mail: xpottier@yahoo.com

Pottier Xavier, Olmendreef 2, 1700 Dilbeek

E-mail: xpottier@yahoo.com

REK. nr. BE44-2100-6282-6245 TTC Dilbeek

Van Londerzele Sven

E-mail: svenVL@live.be

Swalus Nick

www.ttcdilbeek.be

Sporthal Ten Gaerde, J. Mertenstr. 27a, 1702 Groot-Bijgaarden(4+4 tafels)
Sporthal Caerenbergveld, Kerkhofstraat 13, 1703 Schepdaal (4 tafels)

VL-B.213 TTC HUMBEEK (8)

V:

S:

TE5eT

Suys Jean, Sint-Rumoldusstraat 36, 1851 Humbeek

E-mail: jean.suys@telenet.be

Segers Dirk, Korte Heusstraat 38, 1980 Zemst

E-mail: dirkfsegers@gmail.com

Van Poeyer Patrick, Roosbroekstraat 28, 1982 Zemst

E-mail: patrick.van.poeyer@skynet.be

REK. nr. BE92-4214-1508-6123 TTC Humbeek

Van Coillie Karel

Vertongen Goran

De Maeyer Marcel

www.TTCHumbeek.be

Gemeentelijke Sporthal Humbeek, Nachtegaallaan 5, 1851 Humbeek
grote zaal (8)

GEEN ZWARTE ZOLEN TOEGELATEN IN DE SPORTZAAL

GSM: 0497/990201

GSM: 0499/913097

GSM: 0474/05 53 53

GSM: 0498/066494

GSM : 0486/900430

GSM: 0472/647496

GSM: 0497/799853

GSM: 0474/312258
tel: 02/3564711

GSM: 0486/579488
GSM: 0486/579488

Tel.: 02/3803719

GSM: 0486/936392

GSM: 0497/151805

GSM: 0497/151805

GSM: 0470 82 71 99

GSM: 0472 32 88 05

Tel.: 02/4633049
Tel.: 02/5696995

GSM: 0474/383520
geen tel meer

Tel.: 015/616525
GSM: 0475/282933
Tel: 015/621605
GSM: 0476/800374

GSM: 0475/228732
GSM: 0491/739749
GSM: 0474/383520



VL-B.218 KTTK VILVO VZW (8)

V: Scheers Marc, David Tenierstraat 39, 1980 Eppegem
E-mail: marc.scheers@hotmail.com

S: Van Rompay Sam, Martha Somersstraat 18, 2800 Mechelen
E-mail: samvanrompay@hotmail.com

P: Van Den Borre Marc, Servandonistraat 29, 1130 Brussel

REK. nr. BE41-4261-1327-0110 TTK VILVO VZW
E-mail: marc.vdborre@scarlet.be
[+Ve: Scheers Andy

J: Niels Hens
W: www. kttkvilvo.be
L: TTK. Vilvo VZW, Nijverheidsstraat 115A, 1800 Vilvoorde

GEEN ZWARTE ZOLEN TOEGELATEN IN DE SPORTZAAL

VL-B.225 HURRICANE TTW (9)

V: De Clercq Hendrik, Windekindstraat 36, 1850 Grimbergen
E-mail: hendrikDC@gmail.com

S: Messiaen Michéle, Vijverslaan 23, 1780 Wemmel
E-mail: Michele.Messiaen@skynet.be

P: zie Voorzitter

REK. nr. BE08-0011-2092-3613- Hurricane TTW
| zie Secretaris
J: Evens Maxime
Ve: De Koninck Johan
W: www.hurricane.be
L Sporthal Dijck, Dijck 34, 1780 Wemmel

VL-B.234 TTC MEERDAAL LEUVEN VZW (8 COMPETITIE & 16 TRAINING)

V. Beerts Vanja, Panoramalaan 53, 3012 Wilsele
E-mail: vanja.beerts@gmail.com
S: Lamproye Dirk, Casemierstraat 3b, 1910 Nederokkerzeel
E-mail: lamproye.dirk@telenet.be E-mail: info@vttl.be
P: De Meter Jan, ljzerenmolenstraat 152/0801, 3001 Heverlee

E-mail: jandemeter@outlook.com
REK. nr. BE17 7350 4713 5621 TTC Meerdaal Leuven VZW
I+J+Ve: zie Secretaris
W: www.meerdaal.be
L: Nieuwe Sporthal op de 1ste verdieping van het Vrij Techn. Inst. Leuven,
Dekenstr.3, 3000 Leuven-Ingang lokaal : Brabangonnestr. 18-22
GEEN SPOORNALATEND SCHOEISEL TOEGELATEN IN DE SPORTZAAL

VL-B.247 TTC GALMAARDEN (6)

V: Custers Philippe, Watermolenstraat 19, 1570 Galmaarden
E-mail: philippecusters@hotmail.com

S: Schaillee Jeroen, Burgemeester Van Liefferingestraat 35, 9506 Schendelbeke
E-mail: jeroen.schaillee@proximus.be

P: De Ligne Georges, Edingsesteenweg 228 bus 6, 9500 Moerbeke

E-mail: georgesdeligne@hotmail.com

REK. nr. BE14 -4412-5033-1183 TTC Galmaarden
Durant Filip

Lievens Werner

www.ttcgalmaarden.be

T.R.B.Zaal, Marktplein 19A, 1570 Galmaarden

GSM: 0475/614611

GSM: 0474/132574

Tel.: 02/2413077
GSM: 0485/320362

GSM: 0472/866189
GSM: 0497/47 68 57

Tel.: 02/2525751

Tel.: 0493/439988

GSM: 0486/677217

GSM: 0494/079341
GSM: 0495/751876

GSM: 0485/452533

Tel.: 016/651679
bureel: 02/5275372

GSM: 0478/261987

GSM: 0478/988444

GSM: 0479/780685

GSM: 0473/36 16 44
GSM: 0471/996240

Tel.: 054/371030



VL B.248 PPK ESSENBEEK (6)

Tordeurs Patrick, Louis Vanbeverenstraat, 51, 1500 Halle GSM: 0473 49 35 80
Depever Dirk, Hulstraat 29B, 1570 Vollezele, GSM: 0497:48 68 44
E-mail: dirk.depever@bpost.be

Depagie Aurore, Pijnbroekstraat 61, 1600 Sint-Pieters-Leeuw GSM: 0447 65 30 44

REK. nr. BE29-0689-1052-3364 vzw Sportclub Plaza Hall

Zie secretaris

Jasper Bauduin 0494 90 10 47
ppkessenbeek.be

Heilig Hart College, Vondel 41 - 1500 Halle

Toegang via poort aan de Leide 4, 1500 Halle (rechtover café:Puzzles)

VL-B.252 TTC LEMBEEK (5)

V:

S:

P:

<

rr

Leonard Rudi, Boekhoutstraat 14, 1670 Pepingen Tel.: 02/3630018
E-mail: rudi.leonard@boekhoutld.be GSM: 0496/861991
Hannon Kevin, Europalaan 91, 1500 Halle

E-mail: kevin.hannon@boon.be GSM: 0472/690073

Vanderhaegen Bavo, Fonteinstraat 8, 1502 Lembeek
REK. nr. BE27-0689-0555-7873 TTC Lembeek VZW

E-mail: bavo.vanderhaegen@skynet.be GSM: 0499/462235
Tanghe Bart GSM: 0479/508784
E-mail: bart.tanghe@scarlet.be

Zie secrataris GSM: 0487 55 47 95
http://www.pingponglembeek.be

Kasteelpark Lembeek, Bondgenotenstraat 16, 1502 Lembeek Tel.: geen

VL-B.256 TTC SMASH OVERIJSE (6)

V:
S:

P:

|

J:
Ve:
W
L

Mees Benjamin, Leuvensebaan 76/3, 3040 Ottenburg Tel.: 016/471478
E-mail: bmeesmac@telenet.be

Vandenschrik Paul, rue Barriére Moye 8, 1300 Wavre

E-mail: smash.overijse@gmail.com GSM: 0475/826904
Zie Secretaris

REK. nr. BE64-7340-3103-4652 TTC Smash Overijse

Zie Secretaris

Stabenow Jonathan GSM: 0473/663516
Vlasselaer Eddy GSM: 0495/510101
http://www.ttcsmashoverijse.be

St-Martinus College, Waversesteenweg 96, 3090 Overijse

VL-B.283 TTC SMASH DOLFIJN (6)

V:

S:

Yves Mattheus , Diestsesteenweg 620, 3202 Rillaar

E-mail: yves_mattheus@hotmail.com GSM: 0494/186577
Geyskens Hans , Donkstraat 2, 3390 Tielt Winge

E-mail: hans.geyskens@telenet.be GSM: 0495/222774
Corten Georges, Diestsesteenweg 197, 3202 Rillaar

REK. nr. BE74 -7340-3420-2007 TTC Smash Dolfijn GSM: 0496/143539
E-mail: georges.corten3@hotmail.be

Mattheus Dries GSM: 0495/373136
zie Voorzitter

Vos Frans GSM: 0470/897374

Sporthal Bekaf Noord, Bekaflaan 62, 3200 Aarschot



VL-B.293 PW DIEST (10)

V:

Janssens Dirk, Sint-Jansstraat 31/A2, 3290 Diest
dirk-janssens@hotmail.com

Janssens Marc, Comm. Neyskenslaan 118 A2, 3290 Diest

E-mail: marc.janssens100@skynet.be

zZie Secretaris

REK. nr. BE53-7509-0102-2553 (TTC PW Diest)
zZie Secretaris

Moreau Kenny

www.pwdiest.be

Peter Dorlandcentrum, Grauwzustersstraat 10 B, 3290 Diest

(ingang straatzijde)

GEEN SPOORNALATEND SCHOEISEL EN GEEN ZWARTE ZOLEN
TOEGELATEN IN DE SPORTZAAL + GEEN SCHOEISEL WAARMEE BUITEN

WORDT GELOPEN IN DE ZAAL

VL-B.295 TTC WERCHTER (10)

V:

S:

P:

1+J:

Ve:
W:
L:

Van Looy Marc, Hoogland 136, 3118 Werchter
E-mail: marc.vanlooy@scarlet.be

Van Outrive Jan, Olivierstraat 46, 3111 Wezemaal
E-mail : secretaris@ttcw.be

Van Rickstal Linda
E-mail:linda.vanrickstal@contactoffice.be

REK. nr. BE85-0015-6020-6806 TTCW

Van Waes Kasper

E-mail: competitie@ttcw.be

zie Voorzitter

http://www.ttcw.be

T.T.C. Werchter, Nieuwe Baan 8, 3118 Werchter

VL-B.318 VMS (10 + 18)

V:

S:

P:

J+Ve:

W:
L1:

L2:

Decupere Danny, Endepoelstraat 24, 3210 Lubbeek
E-mail: danny@decupere.be

Berghen Gerda, Endepoelstraat 24, 3210 Lubbeek
E-mail: gerda@decupere.be

Schepers Luc, Steenveldstraat 19, 3210 Linden
E-mail: luc-schepers@skynet.be

REK. nr. BE09-7343-5718-7957 VMS

Merckx Willem  willem.merckx17@gmail.com
Zie voorzitter

http://www.ttvms.be

Gemeentelijke Turnzaal (Recht tegenover School) (10)
Kerkplein z/n, 3212 Pellenberg

Gemeentelijke Turnzaal Linden (18)
Martelarenplaats z/n, 3210 Linden

VL-B.330 TTC SUKARTI (4)

V:

S:

rse=

Vande Cauter Wouter, Kumtichstraat 311, 3300 Tienen
E-mail: woutervandecauter@hotmail.com

Machiels Kevin, Waasmontstraat 262, 3401 Waasmont
E-mail: kevin.machiels@viatienen.be

Jemine Quentin, Les grands prés 5, 1457 Helecine
E-mail: quentin.jemine@gmail.com.

REK. nr. BE63-7340-2540-4208 grand Slam Sukarti
Zie secretaris

Maesen Joos

http://www.ttcsukarti.be

Grand Slam Tienen, Tennisstaat 3, 3300 Tienen

Tel.: 013/313649

GSM: 0478/222278

GSM: 0497/022692

Tel.: 013/326328

Tel.: 016/530274
GSM: 0495/472886
GSM: 0486 312208

GSM: 0477/596451

GSM: 0499 61 00 44

Tel.: 016/88 43 77

GSM: 0496/524242

GSM: 0498/108511

Tel.: 016/622802

GSM: 0474/262475

GSM: 0486/41 92 09

GSM: 0497/06 08 78

GSM: 0484/11 12 31

GSM: 0494 156 984



VL-B.331 BLAUWPUT OMNISPORT (12)

V:

S:

P:

I+J:

rz

Henrard Gill, Eburonenlaan 9, 3001 Heverlee

E-mail: gill.henrard@telenet.be

Dewit Ingrid, Overloopstraat 33, 3012 Leuven (Wilsele)
E-mail: tafeltennis@blauwputomnisport.be

Dewit Ingrid, Overloopstraat 33, 3010 Leuven (Wilsele)
E-mail: ingrid@dewits.be

REK.nr. BE31-4312-5965-8155 Blauwput Omnisport VZW
Heylen Sander

E-mail: heylen.sander@gmail.com
http://lwww.dewits.be/TTVB

Turn en Omnisporthal Boudewijnstadion, Diestsesteenweg 288 B,

3010 Leuven (Kessel-Lo) (12)

GEEN SPOORNALATEND SCHOEISEL EN GEEN ZWARTE ZOLEN
TOEGELATEN IN DE SPORTZAAL + GEEN SCHOEISEL WAARMEE BUITEN

WORDT GELOPEN IN DE ZAAL

VL-B.334 TTC KORTENBERG TACKO (4)

V:

S:

P:

| +J+Ve:

W:
L1:
L2:

Arnalsteen Sven, Engelenstraat 10, 3070 Kortenberg
E-mail: sven.arnalsteen@gmail.com

Strauven Matthias, Commaertstraat 8/1, 1933 Sterrbeek
E-mail: strauven.matthias@hotmail.be

Tobback Kristof, Kerkstraat 19, 308 Tervuren

E-mail: k.tobback@hotmail.com

Rek. nr. BE36-0015-5344-3781 Tacko

Bosman Didier

E-mail: didier.bosman@gmx.com
www.tacko-kortenberg.be

Sporthal Colomba(Minihal), Wijngaardstr.1, 3070 Kortenberg
OC Atrium; Dorpsstraat 117, 3078 Meerbeek

VL-B.336 PINGKOLO (8)

V:

S:

TS

Vandoren Pol, Kloosterstraat 40, 3360 Bierbeek (Korbeek-Lo)
E-mail: pol.vandoren@gmail.com

Curinckx Jan, Boststraat 7, 3370 Boutersem

E-mail: jan.curinckx@gmail.com

zie Voorzitter

REK.nr. BE76-0352-3035-1395 Vandoren Gilbert

zie Voorzitter

www.facebook.com/ttcpingkolo

Cultuurcentrum De Borre, Speelpleinstraat 10, 3360 Bierbeek (8)

GSM: 0484/965034

Tel.: 016/446209
GSM: 0477/749835
Tel.: 016/446209
GSM: 0477/749835

GSM: 0474/286245

GSM: 0495/85 63 44

GSM: 0477/459453

GSM: 0471/65 50 13

GSM: 0475/604413

GSM: 0487/331859

Tel.: 016/463616
GSM: 0497/267264

GSM: 0476/661572

Tel.: 016/461400



